
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 98/2022 

Burmistrza Gminy  I Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 17  października  2022 roku 

 

w sprawie sprzedaży w drodze III przetargu pisemnego ofertowego nieograniczonego samochodu 

pożarniczego marki FSC ŻUK A156 B  stanowiącego własność Gminy Gryfów Śląski.  

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§1. Przeznaczam do sprzedaży  w drodze III przetargu pisemnego nieograniczonego samochód 

pożarniczy marki FSC ŻUK A156B, nr rej. DLW FG32, rok produkcji 1987. 

§2. Cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w §1 określa się w wysokości 8.000,00zł. brutto.    

§3. Do przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż ww. samochodu 

opisanego w  §1 powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Monika Gałucha – przewodnicząca Komisji,  

2. Anna Jezierska – członek,   

3. Paulina Owoc  – członek  

§4.  Treść ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§5.  Wykonanie zarządzenia powierzam  P. Monice Gałucha, przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§6. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gryfów Śląski oraz wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w tut. Urzędzie do dnia przeprowadzenia przetargu.  

 §7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 Załącznik nr 1do  zarządzenia Nr 98/2022          

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

                                                                                                           z dnia 17 października 2022 r.  

 

 

OGŁOSZENIE O III PRZETARGU PISEMNYM  OFERTOWYM  NIEOGRANICZONYM 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU POŻARNICZEGO 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski ogłasza III pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż  

samochodu pożarniczego marki FSC-ZUK A156 B, Nr rej. DLW 32FG 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Gmina Gryfów Śląski 

ul. Rynek 1,59-620 Gryfów Śląski 

tel. 75 78 13 552 

2. Miejsce i termin  otwarcia ofert: 28 października  2022 roku o godz. 10:00  w sali posiedzeń 

Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, ul. Rynek 1, I piętro, pok. nr 7. 

3. Przedmiot sprzedaży; 

Samochód pożarniczy marki FSC ŻUK A156 B, nr rej. DLW 32FG, rok produkcji 1987 , poj. silnika 

2120  cm3,  rodzaj paliwa – benzyna silnikowa,  ilość miejsc- 5 , ważne ubezpieczenie OC  i 

badanie techniczne. Przebieg 30370 km. 

Pojazd jest w dobrym stanie technicznym. Występują przecieki z układu chłodniczego. 

4. Miejsce i termin w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży: przedmiot sprzedaży 

znajduje się w Młyńsku, gmina Gryfów Śląski i można go obejrzeć po uzgodnieniu 

telefonicznym z Prezesem OSP w Młyńsku, Panem Andrzejem Okulowskim,  tel.  75 7894312 

w godz.15:3o – 20:00 . 

5. Wadium w wysokości 800,00zł. (słownie zł.: osiemset  ) należy wpłacić na konto Gminy Gryfów 

Śląski , nr 77 1020 2120 0000 8402 0011 0106 z dopiskiem:’ Wadium na zakup samochodu 

pożarniczego  marki FSC ŻUK A156 B ,nr rej. DLW 32 FG. Wadium należy wpłacić do dnia 27 

października  2022 roku , tak żeby w dniu otwarcia ofert znajdowało się na rachunku urzędu. 

6. Cena wywoławcza  8.000,00 zł. (słownie zł. : osiem tysięcy ) brutto. 

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, o którym mowa w punkcie 5. 

8. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. Pozostałym uczestnikom 

przetargu  wadium zostanie zwrócone w terminie   7 dni od dnia zakończenia przetargu. 

9. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent , który przetarg wygrał, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

10. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna być zgodna ze wzorem znajdującym się 

w załączeniu do ogłoszenia oraz powinna zawierać : 

1/ Imię i nazwisko oraz adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, nr NIP,REGON, 

2/ Oferowaną cenę nabycia (cyfrowo i słownie) nie mniejszą od ceny wywoławczej podanej w 

ogłoszeniu, 

3/ Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu i jego stanem 

technicznym lub ze ponosi odpowiedzialności  za skutki wynikające z rezygnacji oględzin, 

4/ Datę sporządzenia oferty i telefon kontaktowy, 

5/ Potwierdzenie wpłaty wadium w/w kwocie.   



 

 

 

11. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie  z napisem: 

„Przetarg na sprzedaż samochodu pożarniczego marki  FSC ŻUK A156 B, nr rej. DLW 32FG”  w 

sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, I piętro ,pok. Nr 9 w  terminie do dnia 28  

października  2022 roku do godz.  9:00. 

12. Każdy uczestnik przetargu może złożyć tylko jedna ofertę. 

13. Komisja przetargowa może odrzucić ofertę, jeżeli: 

1/ Została złożona po  wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 

który wniósł wadium,   

2/ Nie zawiera danych i dokumentów , o których mowa w punkcie 10 lub są niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania 

jej za nowa ofertę.  

14. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

15. Złożenie jednej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu i uznanie go ważnym.  

16. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę 

17. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało ta sama cenę,komisja przetargowa 

postanawia o kontynuowaniu przetargu między tymi oferentami. Komisja przetargowa wzywa 

oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, o złożenie we wskazanym terminie ofert 

dodatkowych. 

18. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia  przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny.  

19. Sprzedający dokona sprzedaży samochodu Kupującemu, który zaoferował najwyższą cenę w 

stosunku do ceny wywoławczej. 

20. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez Nabywcę ceny 

nabycia i po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego. Nabywca jest zobowiązany zapłacić 

cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty zawarcia umowy sprzedaży.  

21. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy i Miasta Gryfów Śląski . 

22. Biorący udział w przetargu o jego wyniku zostaną powiadomieni pisemnie.  

23. Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy i 

Miasta Gryfów Śląski, II piętro , pok. Nr 16, u p.Moniki Gałucha, tel. 75 78 11 257   

24. Klauzula informacyjna RODO 

Zgodnie z art.13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 
95/46/WE ( dalej: ogólne rozporządzenie o ochronie danych) ( Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 
str.l),dalej RODO informuje, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy i Miasta       Gryfów Śląski, 
59-620 Gryfów Śląski, ul. Rynek 1, tel. 757813552,     e-mail:sekretariat@gryfow.pl. 

2) Wyznaczono inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy i Miasta Gryfów Śląski, którym jest 
spółka Leśny& Wspólnicy sp. z.o.o., w której jako osobę kontaktową wyznaczono Łukasza 
Gąsiorka. Z inspektorem można się skontaktować e-mail iod@lesny.com. pl. 

3) Pan/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art.6 ust.l lit. b i lit c RODO 
w celu związanym z postępowaniem prowadzonym w formie przetargu pisemnego 
nieograniczonego ofertowego na sprzedaż samochodu pożarniczego. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

mailto:sekretariat@gryfow.pl
mailto:iod@lesny.com


 

 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art.96 ust 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 roku, poz.1896, ze zm.) zwaną 
dalej „ustawa PZP” 
5) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy PZP związanym z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Odmowa podania danych może 
skutkować odmową zawarcia umowy. 

6) Na każdym etapie przetwarzania danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do : 
1) sprostowania (poprawienia) danych, 
2) ograniczenia przetwarzania danych (wstrzymanie operacji na danych lub nieusuwanie 

danych - stosownie do treści złożonego wniosku), 
3) dostępu do danych (o informację o przetwarzanych przez Urząd danych oraz kopię tych 

danych), 
4)   wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. (+48) 228607086. 

7) W związku z przetwarzaniem danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, nie przysługuje 
Pani/Panu prawo do: 

1)  wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, na zasadach   
określonych wart. 21 RODO 

2) usunięcia danych, 
3) przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO. 

8) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą poddawane 
profilowaniu. 
9) Dane osobowe będą przechowywane olwesach przewidzianych w rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz.U. 
nr 14, poz. 67 ze zmianami), licząc okres przechowywania od roku następującego po 

zakończeniu postępowania administracyjnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


